a fin de elevar a su consideración un proyecto de Resolución Je-
fatural por el cual se acepta la renuncia al cargo de Secretaria
II, Grado IV Sub-Grado 2 de la Secretaría General formulada por
doña ELENA MOLGORA VALLE, a partir del 17 de Julio de 1983; auto
rizándose tambien el pago de la suma de Cuatrocientos Veintiocho
Mil) Soles Oro ( S/ 428,000.00), en favor de la renunciante, por -
concepto de Remuneración CompensatoPia por Tiempo de Servicios.

Sobre el particular, esta Unidad estima convenien
te informar a su Despacho que se considera procedente aceptar la
renuncia presentada por la recurrente y el pago de la Remunera -